Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest DI. 30 880. Siegel, rund, Dm. 35 mm, war
in weisses Wachs vorne aufgedruckt.

Nos Sigismundus plebanus, Johannes iudex opidi, villicus et iurati seniores
opidi Wyzakna memoriae commendamus tenore praesentium significantes
quibus incumbit universis, quod egregio Nicolao iuniore, iudice nostro regio
ab una parte vero ex altera egregia domina Potenciana f ilia condam egregii
Nicolai senioris de eadem, consors1 vero legitima egregii Ladislai de Bogath
coram nobis personaliter comparentibus, per eandemque dominarn proposi-
turn exstitit eo modo, quomodo ipsa non compulsa nec coacta seu aliquo se-
ducta errore sed bona voluntate et beneplacito animoque praematuro ac bene
deliberato necnon consilio priustacti Ladislai de Bogath domini et mariti ip-
sius carissimi desuper habito speciali, omne ius suam in dicta Wyzakna ha-
bitum seu partem domus priustacti condam Nicolai senioris de eadem Wyzakna
genitoris ipsius carissimi piae reminiscentiae post ipsius mortem2 ad eandem
de iure devolutam praememorato egregio Nicolao iuniori de saepiustacta
Wyzakna cum omnibus utilitatibus, proventibus, PurPibus et emolumentis
quibuslibet eiusdem domus quovis nom[ine]3 vocabulo vocitatis ad eandem
domum rite spectantibus et pertinere debentibus dedisset, contulisset et
assignasset, immo dedit, donavit contulitque et assignavit coram nobis, sibi
suisque heredibus et posteritatibus ac posteritatum successoribus universis
per eum et eosdem eandem domum perpetue tenendum, possidendumque pari-
ter et habendum et in usus suos proprios, quos nemini convertendum quorum-
cumque sororum, consanguineorum et amicorurn ac aliorum quorumlibet contra-
dictione non obstante in hac parte. In cuius rei testimonium firmitatem uberiorem
praesentes literas nostras sigillo nostri4 opidi autentico aut minime consignatas
eidem Nicolao iuniori duximus concedendum. Datum in ipsa Wyzakna in
vigilia assumptionis gloriosissimae virginis Mariae, anno domini millesimo
mom) L:xmo sexto.

1 Aus consorts gebessert. 2 Lucke 3 mm.
3 Ober der Zeile. 4 Gebessert aus nostrio.
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3]479

Thorenburg 1466 August 20. Der siebenbargische Woiwode Johann von Skt.
Georgen und Bosing ladt die Sieben Statile zum Landtag nach Thorenburg ein.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 244. Siegel, oval, 15+12 mm, in rotes Wachs, papier-
bedeckt, vorne aufgedriickt. Im Siegelfeld Wappenschild mit Sechsstern.

Johannes comes de sancto Georgio et Bozyn vaivoda Transsiluanus et comes
Siculorum prudentibus circumspectisque viris iudicibus et iuratis senioribus
septem sedium Saxonicalium partium Transsiluanarum salutem et favorem.
Ex universorum regnicolarum matura deliberatione quandam generalem
potiorum harum Transsiluanarum partium nobilium in festo exaltationis
sanctae crucis nunc proxime venturol congregationem statuimus celebrandam,
quibuslibet provinciae de aggravaminibus et necessitatibus studio diligenti
tractaturi. Ideo dilectionibus vestris praesentium serie regia in persona corn-
mittimus et mandamus, quatenus occasionibus quibusvis seclusis ad diem
praescriptum in oppidum Thordensem, certos ex vobis in tanto numero, qua nti
vobis videntur sufficientes talis rei ad expeditionem absque dilatione trans-
mittatis. Ac aliud facere non praesumatis. Datum Thordae nostro annulari
sub sigillo ipso die festi sancti regis Stephani, anno domini millesimo qua-
dringenteshno sexagesimo sexto.